באשר לבקשה לדחיית מועד הדיון, המנומקת, בין היתר, ברצון ב"כ הנאשם לבוא בדברים עם המאשימה, הרי שלא מצאתי לקבלה הואיל ולב"כ הנאשם היה די והותר זמן לעשות כן.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

הדיון הקבוע ליום 2/9/14 יתקיים במועדו ועל פי תכליתו.

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ד, 31 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.